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Ejercicio 2025
Perioda inicial Enero -
Periodo final Junio -
En miles de pesos Mo -
INGRES0S Y OTROS BENEFICIOS
Ingrasca da Gastion 361.259.727.78 §118.252.611.88
Impusstos $31,360,127.03 35554517420 RESTABLECER e
‘Cupias y Aporiacionzs gz Sgundad Sooa 0 0.0
‘Comriuzionzs gz Maoras 3000 3000
Derachas 323577450 355,417,55495
PR 331120011 351709010
Asrovasnamismas 3559070453 151288252
Ingrascs por Vas 9z Sianas y Prastanion da SEvicios 5000 3000
Disiatos g526 T s Sl Subveneionss, Fahenss y smsas st
Jutilaciones
ﬁmwm Incarfives Derlvadce o2 |3 Colsboracion Fiscal y Fandos Diztmas 120583873 £215.390,200.88
SumEkdos y Panzianzs ¥ 3000 3000
Otros Ingrascs y Bansficios 5000 $0.00
Ingrasas Financinos 3000 3000
INCramana por Varasian s invamanas 5000 3000
g Exoseg g2 pw Parddag 3000 3000
Dsmanuchan dal avcesa de Provisianas 3000 3000
008 Ingress y DNSNCIoE Varos 5000 3000
TOTAL DEINGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $181,785,585.10 333188321272
G4 5TOS Y OTRA S PERDIDA S
Gastos da Funclonamianto F115354782.49 F125.289,600.07
Sanicios Personaiss 333,554.235.13 374,457, 050.55
Maienaiss y SUmiisos 337,025,035.37 SE90E1171
Sanicios GenraE 340,352,451.99 T EIRNTE
T A y Otras Ayudas $20,759,535.09 $18.257,535.18
Transtarancias Imamas y Askgnacanes 3 Sactor PUoico 383759420 3153053025
Transtarancias 3 rasta def Sactor Ploicn 5000 3000
Subsidos y Suvancanes §7.233,896.15 $13347.230.80
Ayudas St $12.£90.28553 $1.170,497.13
Pangiones y UDIaTinzs 32790 $BBEIER
Trangtrancias 3 Fdcomisos, Mandahs y Andogos 3000 3000
Transtarancias d2 Sagundad Sooa 0 00
COnamos 0 00
Transtarancias @ Sxiznor 0 0.0
Participacionas y aportaciones 000 00
Partopationz 3000 3000
Aporiacionzs 5000 3000
‘Convanios 5000 3000
Intarassg, yotros gastos ds k2 $1541,14245 $3,300.858.54
Imarasas d2 13 deuda pUoca $1641.14245 $3.800,853.34
Comisiones g2 13 deuda pioeca 5000 3000
G305 0213 deUa pUTca 5000 3000
50510 pOr caDariwas .00 3000
Apavas Financlaros .00 3000
Otros Gaston y .00 $0.00
D Detaniongs, ¥ 3000 3000
Provigionas 3000 3000
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Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos, Jalisco.

Estado de Actividades
Del 01/1/2025 al 30/06/2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la colaboracion fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del exceso de Provisiones

Otros Ingresos y beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Transferencias de Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda Publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$61,239,727.78
$31,360,127.03
$0.00

$0.00
$23,977,496.01
$311,400.11
$5,590,704.63
$0.00
$120,543,857.32

$120,543,857.32

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$181,783,585.10

$115,934,782.49
$38,554,295.13
$37,028,035.37
$40,352,451.99
$20,759,536.09
$937,594.20
$0.00
$7,288,896.16
$12,490,246.53
$42,799.20
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,641,142.45
$1,641,142.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$138,335,461.03
$43,448,124.07

$116,292,811.88
$55,545,174.20
$0.00

$0.00
$58,417,564.96
$517,090.10
$1,812,982.62
$0.00
$215,390,400.84

$215,390,400.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$331,683,212.72

$195,289,600.07
$74,457,050.48
$52,940,411.71
$67,892,137.88
$16,237,393.16
$1,630,830.25
$0.00
$13,347,230.40
$1,170,497.19
$88,835.32
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,800,858.34
$3,800,858.34
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,571,694.52
$31,571,694.52
$246,899,546.09
$84,783,666.63

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor.

Lic. Jose Heriberto Garcia Murillo
Presidente Municipal

12/08/2025

LAE Bruno German Enciso Guillen
Encargado de la Hacienda Publica

Municipal
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